רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY
מחלקת תאגידים www.isa.gov.il

כח' תמוז תשע"ט
31 יולי 2019

החלטת אכיפה חשבונאית 1-19

רקע:

בעת האחרונה נתקל סגל הרשות במספר מקרים בהם תאגידים מדווחים דיווחו על העברת כספים מהתאגיד המדווח לבעלי שליטה או מי מטעמם בניגוד להוראות הדין.